



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 170301202305
Processo Administrativo Nº 17.03.01/2023.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 24/03/2023 10:56:21

				TOTAL DO PROCESSO:	4.161.565,80
JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME				30.567.552/0001-47	699.107,35
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 7.699,97	Total: 7.699,97	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LOTUS	Modelo: GRANDE		
Descrição: CHAVE DE FENDA ESTRELA GRANDE NBR-5410					
Quantidade: 33	Val. Ref.: 22,73	Valor Unit.: 19,80	Total Item: 653,40		
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: LOTUS	Modelo: MEDIA		
Descrição: CHAVE DE FENDA ESTRELA MÉDIA NBR-5410					
Quantidade: 33	Val. Ref.: 9,13	Valor Unit.: 7,95	Total Item: 262,35		
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: LOTUS	Modelo: PEQUANA		
Descrição: CHAVE DE FENDA ESTRELA PEQUENA NBR-5410					
Quantidade: 33	Val. Ref.: 8,18	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 235,95		
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: LOTUS	Modelo: GRANDE		
Descrição: CHAVE DE FENDA PONTA CHATA GRANDE NBR-5410					
Quantidade: 33	Val. Ref.: 17,10	Valor Unit.: 14,85	Total Item: 490,05		
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: LOTUS	Modelo: MEDIA		
Descrição: CHAVE DE FENDA PONTA CHATA MÉDIA NBR-5410					
Quantidade: 33	Val. Ref.: 7,57	Valor Unit.: 6,55	Total Item: 216,15		
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: LOTUS	Modelo: PEQUENA		
Descrição: CHAVE DE FENDA PONTA CHATA PEQUENA NBR-5410					
Quantidade: 33	Val. Ref.: 7,19	Valor Unit.: 6,24	Total Item: 205,92		
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: LOTUS	Modelo: TESTE		
Descrição: CHAVE DE FENDATESTES					
Quantidade: 26	Val. Ref.: 6,79	Valor Unit.: 5,92	Total Item: 153,92		
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: LOTUS	Modelo: 10"		
Descrição: CHAVE INGLESA 10"					
Quantidade: 33	Val. Ref.: 62,76	Valor Unit.: 54,61	Total Item: 1.802,13		
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: LOTUS	Modelo: 12"		
Descrição: CHAVE INGLESA 12"					
Quantidade: 47	Val. Ref.: 90,07	Valor Unit.: 78,30	Total Item: 3.680,10		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 35.500,00	Total: 35.500,00	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: COM CABO	Modelo: MONFORT
Descrição: CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 149,00	Valor Unit.: 124,26	Total Item: 7.455,60
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: MAX	Modelo: CISCADOR
Descrição: CISCADOR			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 68,47	Valor Unit.: 57,09	Total Item: 4.224,66
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: MAX	Modelo: COM CABO
Descrição: ENXADA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 78	Val. Ref.: 78,42	Valor Unit.: 65,40	Total Item: 5.101,20
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MAX	Modelo: FOICE
Descrição: FOICE ROÇADEIRA			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 74,46	Valor Unit.: 62,20	Total Item: 4.043,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: COLLINS	Modelo: RÍGIDA
Descrição: LAMINA SERRA MANUAL RÍGIDA (12 X 1/2 X 0.024")			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 9,94	Valor Unit.: 8,32	Total Item: 457,60
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: PLASTMAR	Modelo: 10MT
Descrição: MANGUEIRA DE NIVEL 10MT			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 15,50	Valor Unit.: 12,96	Total Item: 622,08
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: TENACE	Modelo: 1,5K
Descrição: MARRETA 1,5KG			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 78,05	Valor Unit.: 65,11	Total Item: 716,21
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: TENACE	Modelo: 5K
Descrição: MARRETA 5 KG			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 124,31	Valor Unit.: 103,63	Total Item: 1.139,93
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: MILA	Modelo: MÉDIO
Descrição: MARTELO UNHA MÉDIO			
Quantidade: 19	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 37,51	Total Item: 712,69
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: MAX	Modelo: BICO
Descrição: PÁ BICO REDONDO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 59,32	Valor Unit.: 49,45	Total Item: 2.967,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: MAX	Modelo: QUADRADA
Descrição: PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 66,20	Valor Unit.: 55,19	Total Item: 2.704,31
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: MAX	Modelo: AREIA
Descrição: PENEIRA PARA AREIA			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 54,80	Valor Unit.: 45,72	Total Item: 960,12
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: MONFORT	Modelo: COM Cabo



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: PICARETA COM CABO DE MADEIRA

Quantidade: 44 Val. Ref.: 119,81 Valor Unit.: 99,90 Total Item: 4.395,60

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 46.890,00 **Total: 46.890,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: 100L

Descrição: CAIXA D'ÁGUA 100 LITROS PVC

Quantidade: 5 Val. Ref.: 391,31 Valor Unit.: 389,60 Total Item: 1.948,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: 500L

Descrição: CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS PVC

Quantidade: 7 Val. Ref.: 486,15 Valor Unit.: 484,10 Total Item: 3.388,70

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: 1000L

Descrição: CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS PVC

Quantidade: 7 Val. Ref.: 834,08 Valor Unit.: 830,60 Total Item: 5.814,20

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: 5000L

Descrição: CAIXA D'ÁGUA 5000 LITROS FIBRA DE VIDRO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 5.742,00 Valor Unit.: 5.722,20 Total Item: 22.888,80

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: DELTA Modelo: 1 1/82

Descrição: REGISTRO BRUTO DE GAVETA 1.1/2"

Quantidade: 9 Val. Ref.: 179,48 Valor Unit.: 178,70 Total Item: 1.608,30

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: DELTA Modelo: 1 1/4

Descrição: REGISTRO BRUTO DE GAVETA 1.1/4"

Quantidade: 7 Val. Ref.: 165,39 Valor Unit.: 164,70 Total Item: 1.152,90

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: BLUKIT Modelo: 3/4

Descrição: VÁLVULA-BÓIA 3/4" VAZÃO TOTAL PARA CAIXA D'ÁGUA

Quantidade: 17 Val. Ref.: 66,71 Valor Unit.: 66,40 Total Item: 1.128,80

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: BLUKIT Modelo: 1

Descrição: VÁLVULA-BÓIA 1" VAZÃO TOTAL PARA CAIXA D'ÁGUA

Quantidade: 16 Val. Ref.: 163,02 Valor Unit.: 162,30 Total Item: 2.596,80

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: FERTAK Modelo: INFERIOS

Descrição: CONTROLE DE NÍVEL ELETRÔNICO CAIXA SUPERIOR E CAIXA INFERIOR(BÓIA ELÉTRICA)

Quantidade: 17 Val. Ref.: 195,65 Valor Unit.: 194,80 Total Item: 3.311,60

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: HERC Modelo: 1/2

Descrição: DUCHA HIGENICA COM REGISTRO 1/2"

Quantidade: 13 Val. Ref.: 53,21 Valor Unit.: 52,90 Total Item: 687,70

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: HERC Modelo: 1/2

Descrição: VEDANTE PARA TORNEIRAS DE 1/2"

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,86 Valor Unit.: 15,70 Total Item: 235,50

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: HERC Modelo: 3/4



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: VEDANTE PARA TORNEIRAS DE 3/4"

Quantidade: 12 Val. Ref.: 23,14 Valor Unit.: 23,00 Total Item: 276,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: HERC Modelo: 1/2

Descrição: ENGATE FLEXÍVEL EM PVC 1/2" 40CM BRANCO

Quantidade: 35 Val. Ref.: 10,31 Valor Unit.: 10,20 Total Item: 357,00

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: HERC Modelo: 1/8

Descrição: ENGATE FLEXÍVEL EM PVC 1/2" 50CM BRANCO

Quantidade: 35 Val. Ref.: 12,11 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 420,00

Item: 15 Unidade: UNID. Marca: KRONA Modelo: 1/2

Descrição: NIPLE DE PVC 1/2" BRANCO

Quantidade: 26 Val. Ref.: 3,93 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 101,40

Item: 16 Unidade: UNID. Marca: HERC Modelo: 3 1/2

Descrição: VÁLVULA AMERICANA CROMADA 3.1/2" PARA TANQUE, PIAS E CUBAS

Quantidade: 18 Val. Ref.: 21,36 Valor Unit.: 21,20 Total Item: 381,60

Item: 17 Unidade: UNID. Marca: HERC Modelo: 7/2

Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PVC 7/8" COM 7CM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3,90 Valor Unit.: 3,80 Total Item: 76,00

Item: 18 Unidade: UNID. Marca: HERC Modelo: 7/8

Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO METAL CROMADO 7/8" COM 7CM DE COMPRIMENTO

Quantidade: 18 Val. Ref.: 3,96 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 70,20

Item: 19 Unidade: UNID. Marca: SOCEL Modelo: UNIVERDSAL

Descrição: SIFÃO PARA LAVATÓRIO E PIA GARGANTA UNIVERSAL

Quantidade: 47 Val. Ref.: 9,55 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 446,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 254.999,89 **Total: 254.999,89**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: fortlev Modelo: branco

Descrição: FORRO PVC BRANCO 200X07MM C/6M

Quantidade: 820 Val. Ref.: 58,97 Valor Unit.: 56,107 Total Item: 46.007,74

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: fortlev Modelo: pvc

Descrição: MOLDURA RODAFORRO (U) PVC BRANCO C/6M

Quantidade: 1.414 Val. Ref.: 65,07 Valor Unit.: 61,91 Total Item: 87.540,74

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: fortlev Modelo: pvc

Descrição: EMENDA PARA FORRO DE PVC

Quantidade: 1.360 Val. Ref.: 61,00 Valor Unit.: 58,038 Total Item: 78.931,68

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: fortlev Modelo: branca

Descrição: PAINEL DE PVC 1.200 X 2.100 X 35MM NA COR BRANCA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 840,03 Valor Unit.: 799,4335 Total Item: 9.593,202

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: fortlev Modelo: cinza



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: PERFIL TRAVESSA H PARA DIVISÓRIA DE PVC CINZA

Quantidade: 34 Val. Ref.: 46,79 Valor Unit.: 44,518 Total Item: 1.513,612

Item: 6 Unidade: UNID Marca: fortlev Modelo: CINZA

Descrição: PERFIL BATENTE DE PORTA PARA DIVISÓRIA DE PVC CINZA

Quantidade: 34 Val. Ref.: 29,77 Valor Unit.: 28,324 Total Item: 963,016

Item: 7 Unidade: UNID Marca: fortlev Modelo: CINZA

Descrição: PERFIL U PARA DIVISÓRIA DE PVC CINZA

Quantidade: 34 Val. Ref.: 19,78 Valor Unit.: 18,819 Total Item: 639,846

Item: 8 Unidade: UNID Marca: fortlev Modelo: PVC

Descrição: PERFIL PARA LEITO DE VIDRO PARA DIVISÓRIA DE PVC CINZA

Quantidade: 33 Val. Ref.: 15,18 Valor Unit.: 14,443 Total Item: 476,619

Item: 9 Unidade: UNID Marca: fortlev Modelo: PVC

Descrição: PERFIL BAGUETE DE VIDRO PARA DIVISÓRIA DE PVC CINZA

Quantidade: 34 Val. Ref.: 19,14 Valor Unit.: 18,21 Total Item: 619,14

Item: 10 Unidade: UNID Marca: fortlev Modelo: 50M

Descrição: TARUGO DE ESPUMA CINZA 10 MM PARA PERFIL DE ALUMÍNIO - ROLO COM 50 METROS.

Quantidade: 29 Val. Ref.: 61,67 Valor Unit.: 58,675 Total Item: 1.701,575

Item: 11 Unidade: UNID Marca: JBC Modelo: 6MM

Descrição: VIDRO LAMINADO TRANSPARENTE 6MM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 946,37 Valor Unit.: 900,424 Total Item: 27.012,72

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 265.517,49 **Total: 265.517,49**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IMPERIAL Modelo: FICHA

Descrição: PORTA DE FICHA EMBUTIDA 2,10X0,60 (PADRÃO PMA)

Quantidade: 38 Val. Ref.: 850,67 Valor Unit.: 762,64 Total Item: 28.980,32

Item: 2 Unidade: UNID Marca: IMPERIAL Modelo: FICHA

Descrição: PORTA DE FICHA EMBUTIDA 2,10X0,80 (PADRÃO PMA)

Quantidade: 37 Val. Ref.: 1.169,67 Valor Unit.: 1.048,60 Total Item: 38.798,20

Item: 3 Unidade: UNID Marca: IMPERIAL Modelo: FICHA

Descrição: PORTA DE FICHA EMBUTIDA 2,10X1,00 (PADRÃO PMA)

Quantidade: 37 Val. Ref.: 1.382,33 Valor Unit.: 1.239,25 Total Item: 45.852,25

Item: 4 Unidade: UNID Marca: IMPERIAL Modelo: PARANA

Descrição: PORTA PARANÁ 2,10X0,60 (PADRÃO PMA)

Quantidade: 41 Val. Ref.: 223,30 Valor Unit.: 200,17 Total Item: 8.206,97

Item: 5 Unidade: UNID Marca: IMPERIAL Modelo: PARANA

Descrição: PORTA PARANÁ 2,10X0,80 (PADRÃO PMA)

Quantidade: 38 Val. Ref.: 233,93 Valor Unit.: 209,71 Total Item: 7.968,98

Item: 6 Unidade: UNID Marca: IMPERIAL Modelo: PARANA



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: PORTA PARANÁ 2,10X1,00 (PADRÃO PMA)

Quantidade: 38 Val. Ref.: 340,27 Valor Unit.: 305,05 Total Item: 11.591,90

Item: 7 Unidade: LOTE Marca: IMPERIAL Modelo: 3CM
44+A799:F819 PORTAS
E ASSESSÓRIOS

Descrição: FORRA PARA PORTA 2,10X0,60 COM 3 CM MADEIRA 1ªQUALIDADE(JOGO COM 3 PÇS)

Quantidade: 83 Val. Ref.: 319,00 Valor Unit.: 285,98 Total Item: 23.736,34

Item: 8 Unidade: JOGO Marca: IMPERIAL Modelo: 3CM

Descrição: FORRA PARA PORTA 2,10X0,80 COM 3 CM MADEIRA 1ªQUALIDADE(JOGO COM 3 PÇS)

Quantidade: 83 Val. Ref.: 340,27 Valor Unit.: 305,05 Total Item: 25.319,15

Item: 9 Unidade: JOGO Marca: IMPERIAL Modelo: 3CM

Descrição: FORRA PARA PORTA 2,10X1,00 COM 3 CM MADEIRA 1ªQUALIDADE(JOGO COM 3 PÇS)

Quantidade: 83 Val. Ref.: 345,67 Valor Unit.: 309,89 Total Item: 25.720,87

Item: 10 Unidade: JOGO Marca: IMPERIAL Modelo: 5CM

Descrição: ALISAR PARA PORTA 2,10X0,60 COM 5 CM DE LARGURA MADEIRA 1ªQUALIDADE(JOGO COM 3 PÇS)

Quantidade: 60 Val. Ref.: 133,98 Valor Unit.: 120,11 Total Item: 7.206,60

Item: 11 Unidade: JOGO Marca: IMPERIAL Modelo: 5CM

Descrição: ALISAR PARA PORTA 2,10X0,80 COM 5 CM DE LARGURA MADEIRA 1ªQUALIDADE(JOGO COM 3 PÇS)

Quantidade: 75 Val. Ref.: 148,32 Valor Unit.: 132,96 Total Item: 9.972,00

Item: 12 Unidade: JOGO Marca: IMPERIAL Modelo: 5CM

Descrição: ALISAR PARA PORTA 2,10X1,00 COM 5 CM DE LARGURA MADEIRA 1ªQUALIDADE(JOGO COM 3 PÇS)

Quantidade: 60 Val. Ref.: 172,26 Valor Unit.: 154,43 Total Item: 9.265,80

Item: 13 Unidade: UNID Marca: ALIANÇA Modelo: ESTERNA

Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR EXTERNA MAÇANETA TIPO ALAVANCA CROMADA

Quantidade: 72 Val. Ref.: 104,91 Valor Unit.: 94,05 Total Item: 6.771,60

Item: 14 Unidade: UNID Marca: ALIANÇA Modelo: WC

Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR PORTA WC MAÇANETA TIPO ALAVANCA CROMADA

Quantidade: 102 Val. Ref.: 73,35 Valor Unit.: 65,75 Total Item: 6.706,50

Item: 15 Unidade: UNID Marca: SOPRANO Modelo: 1/2

Descrição: ROLDANA PARA PORTA DE CORRER 1/2"

Quantidade: 75 Val. Ref.: 27,33 Valor Unit.: 24,50 Total Item: 1.837,50

Item: 16 Unidade: UNID Marca: SOPRANO Modelo: 5/8

Descrição: ROLDANA PARA PORTA DE CORRER 5/8"

Quantidade: 59 Val. Ref.: 27,33 Valor Unit.: 24,50 Total Item: 1.445,50

Item: 17 Unidade: UNID Marca: METALVI Modelo: 3 1/82

Descrição: DOBRADIÇA 3.1/2" CROMADA



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 236	Val. Ref.: 7,55	Valor Unit.: 6,76	Total Item: 1.595,36
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: GOLD	Modelo: 25MM
Descrição: CADEADO 25 MM			
Quantidade: 62	Val. Ref.: 34,63	Valor Unit.: 31,04	Total Item: 1.924,48
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: GOLD	Modelo: 30MM
Descrição: CADEADO 30 MM			
Quantidade: 69	Val. Ref.: 42,32	Valor Unit.: 37,93	Total Item: 2.617,17
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 88.500,00	Total: 88.500,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: IMPERIAL	Modelo: FICHA
Descrição: PORTA DE FICHA EMBUTIDA 2,10X0,60 (PADRÃO PMA)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 850,67	Valor Unit.: 762,64	Total Item: 9.151,68
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: IMPERIAL	Modelo: FICHA
Descrição: PORTA DE FICHA EMBUTIDA 2,10X0,80 (PADRÃO PMA)			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 1.169,67	Valor Unit.: 1.048,60	Total Item: 13.631,80
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: IMPERIAL	Modelo: FICHA
Descrição: PORTA DE FICHA EMBUTIDA 2,10X1,00 (PADRÃO PMA)			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 1.382,33	Valor Unit.: 1.239,25	Total Item: 16.110,25
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: IMPERIAL	Modelo: PARANA
Descrição: PORTA PARANÁ 2,10X0,60 (PADRÃO PMA)			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 223,30	Valor Unit.: 200,17	Total Item: 2.802,38
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: IMPERIAL	Modelo: PARANA
Descrição: PORTA PARANÁ 2,10X0,80 (PADRÃO PMA)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 233,93	Valor Unit.: 209,71	Total Item: 2.516,52
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: IMPERIAL	Modelo: PARANA
Descrição: PORTA PARANÁ 2,10X1,00 (PADRÃO PMA)			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 340,27	Valor Unit.: 305,05	Total Item: 3.660,60
Item: 7	Unidade: JOGO	Marca: IMPERIAL	Modelo: 3CM
Descrição: FORRA PARA PORTA 2,10X0,60 COM 3 CM MADEIRA 1ªQUALIDADE(JOGO COM 3 PÇS)			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 319,00	Valor Unit.: 285,98	Total Item: 7.721,46
Item: 8	Unidade: JOGO	Marca: IMPERIAL	Modelo: 3CM
Descrição: FORRA PARA PORTA 2,10X0,80 COM 3 CM MADEIRA 1ªQUALIDADE(JOGO COM 3 PÇS)			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 340,27	Valor Unit.: 305,05	Total Item: 8.236,35
Item: 9	Unidade: JOGO	Marca: IMPERIAL	Modelo: 3CM
Descrição: FORRA PARA PORTA 2,10X1,00 COM 3 CM MADEIRA 1ªQUALIDADE(JOGO COM 3 PÇS)			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 345,67	Valor Unit.: 309,89	Total Item: 8.367,03
Item: 10	Unidade: JOGO	Marca: IMPERIAL	Modelo: 5CM
Descrição: ALISAR PARA PORTA 2,10X0,60 COM 5 CM DE LARGURA MADEIRA 1ªQUALIDADE(JOGO COM 3 PÇS)			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 20	Val. Ref.: 133,98	Valor Unit.: 120,11	Total Item: 2.402,20
Item: 11	Unidade: JOGO	Marca: IMPERIAL	Modelo: 5CM
Descrição: ALISAR PARA PORTA 2,10X0,80 COM 5 CM DE LARGURA MADEIRA 1ªQUALIDADE(JOGO COM 3 PÇS)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 148,32	Valor Unit.: 132,96	Total Item: 3.324,00
Item: 12	Unidade: JOGO	Marca: IMPERIAL	Modelo: 5cm
Descrição: ALISAR PARA PORTA 2,10X1,00 COM 5 CM DE LARGURA MADEIRA 1ªQUALIDADE(JOGO COM 3 PÇS)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 172,26	Valor Unit.: 154,43	Total Item: 3.088,60
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: ALIANÇA	Modelo: externa
Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR EXTERNA MAÇANETA TIPO ALAVANCA CROMADA			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 104,91	Valor Unit.: 94,05	Total Item: 2.163,15
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: ALIANÇA	Modelo: wc
Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR PORTA WC MAÇANETA TIPO ALAVANCA CROMADA			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 73,35	Valor Unit.: 65,75	Total Item: 2.169,75
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 1/2
Descrição: ROLDANA PARA PORTA DE CORRER 1/2"			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 27,33	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 612,50
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: 5/8
Descrição: ROLDANA PARA PORTA DE CORRER 5/8"			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 27,33	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 514,50
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: mealvi	Modelo: 3 1/2
Descrição: DOBRADIÇA 3.1/2" CROMADA			
Quantidade: 79	Val. Ref.: 7,55	Valor Unit.: 6,76	Total Item: 534,04
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: GOLD	Modelo: 25MM
Descrição: CADEADO 25 MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,63	Valor Unit.: 31,04	Total Item: 620,80
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: GOLD	Modelo: 30MM
Descrição: CADEADO 30 MM			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 42,32	Valor Unit.: 37,93	Total Item: 872,39
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA		27.141.930/0001-11	295.207,16
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 1.997,90	Total: 1.997,90
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FLUXX	Modelo:
Descrição: MASCARA PARA SOLDA ELETRICA VISOR FIXO			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 121,42	Valor Unit.: 95,50	Total Item: 1.241,50
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: FLUXX	Modelo:
Descrição: MASCARA PARA SOLDA ELETRICA COM CABO			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 61,19	Valor Unit.: 47,12	Total Item: 612,56



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: LENTE PARA MASCARA DE SOLDA RETANGULAR 108 X 51 MM TONALIDADE 12				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 11,62	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 143,84	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 23.441,27	Total: 23.441,27
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA VERDE				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 27,30	Valor Unit.: 27,03	Total Item: 459,51	
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA COM SOLADO ISOLANTE E CADARÇO (PAR)				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 113,58	Valor Unit.: 112,44	Total Item: 787,08	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA TIPO COTURNO NOBUCK				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 116,36	Valor Unit.: 115,20	Total Item: 2.534,40	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: BOTA EM PVC CANO MÉDIO COM FORRO PRETA / AMARELA				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 110,00	Valor Unit.: 108,90	Total Item: 1.306,80	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO (POLICARBONATO P/ ELETRICISTA)				
Quantidade: 41	Val. Ref.: 8,96	Valor Unit.: 8,87	Total Item: 363,67	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: PROTETOR AURICULAR HASTE PLÁSTICA 16 DB				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 38,14	Valor Unit.: 37,76	Total Item: 2.718,72	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA1426				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 180,76	Valor Unit.: 178,95	Total Item: 5.368,50	
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: LUVA DE VAQUETA (PUNHO 7CM C/ REFORÇO)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 28,84	Valor Unit.: 28,55	Total Item: 228,40	
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: LUVA RASPA DE COURO				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 19,46	Valor Unit.: 19,27	Total Item: 154,16	
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: AVENTAL FRONTAL DE RASPA PARA SOLDA 100 X 60CM				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 171,62	Valor Unit.: 169,90	Total Item: 509,70	
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: LUVA DE VAQUETA MISTA PUNHO 15				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 29,77	Valor Unit.: 29,47	Total Item: 176,82	



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: MANGOTE RASPA CARBO GRAFITX				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 129,30	Valor Unit.: 128,01	Total Item: 384,03	
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA CARBO GRAFIT LENTE ESCURA				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 68,05	Valor Unit.: 67,37	Total Item: 943,18	
Item: 14	Unidade: unid.	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: RESPIRADOR SEMIFACIAL CG 304N				
Quantidade: 41	Val. Ref.: 181,75	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 7.380,00	
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: FLUXX	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE PARTÍCULAS RC1 PARA RESPIRADOR SEMIFACIAL				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 42,53	Valor Unit.: 42,10	Total Item: 126,30	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 136.900,22	Total: 136.900,22
Item: 1	Unidade: M3	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: ARISCO				
Quantidade: 112	Val. Ref.: 160,00	Valor Unit.: 159,20	Total Item: 17.830,40	
Item: 2	Unidade: M3	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: AREIA GOSSA				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 200,00	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 23.880,00	
Item: 3	Unidade: SACOS	Marca: APODI	Modelo:	
Descrição: CIMENTO PORTLAND 50KG				
Quantidade: 495	Val. Ref.: 48,00	Valor Unit.: 47,76	Total Item: 23.641,20	
Item: 4	Unidade: MILHEIROS	Marca: MORAES	Modelo:	
Descrição: TIJOLO FURADO (9X19X19CM) MILHEIRO				
Quantidade: 27	Val. Ref.: 1.136,67	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 29.700,00	
Item: 5	Unidade: MILHEIROS	Marca: RUSSAS	Modelo:	
Descrição: TELHA CERÂMICA DE 1ª				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 1.148,40	Valor Unit.: 1.110,00	Total Item: 17.760,00	
Item: 6	Unidade: M3	Marca: RN	Modelo:	
Descrição: PEDRA BRITA Nº 0				
Quantidade: 29	Val. Ref.: 425,33	Valor Unit.: 423,20	Total Item: 12.272,80	
Item: 7	Unidade: M3	Marca: RN	Modelo:	
Descrição: PEDRA BRITA Nº 1				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 425,33	Valor Unit.: 423,20	Total Item: 9.733,60	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: RUSSAS	Modelo:	
Descrição: LAJOTA PARA LAJES TRELIÇADAS H8				
Quantidade: 162	Val. Ref.: 2,03	Valor Unit.: 2,02	Total Item: 327,24	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 9	Unidade: PCT	Marca: AREMIX	Modelo:
Descrição: REJUNTE REVESTIMENTO PORCELANATO 1KG			
Quantidade: 94	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 18,67	Total Item: 1.754,98
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 45.643,43
Total: 45.643,43			
Item: 1	Unidade: M3	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ARISCO			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 160,00	Valor Unit.: 159,20	Total Item: 6.049,60
Item: 2	Unidade: M3	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: AREIA GOSSA			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 200,00	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 7.960,00
Item: 3	Unidade: SACOS	Marca: APODI	Modelo:
Descrição: CIMENTO PORTLAND 50KG			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 48,00	Valor Unit.: 47,76	Total Item: 7.880,40
Item: 4	Unidade: MILHEIROS	Marca: MORAES	Modelo:
Descrição: TIJOLO FURADO (9X19X19CM) MILHEIRO			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 1.136,67	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 9.900,00
Item: 5	Unidade: MILHEIROS	Marca: RUSSAS	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA DE 1ª			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.148,40	Valor Unit.: 1.110,00	Total Item: 5.550,00
Item: 6	Unidade: M3	Marca: RN	Modelo:
Descrição: PEDRA BRITA N° 0			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 425,33	Valor Unit.: 423,20	Total Item: 4.655,20
Item: 7	Unidade: M3	Marca: RN	Modelo:
Descrição: PEDRA BRITA N° 1			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 425,33	Valor Unit.: 423,20	Total Item: 2.962,40
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: RUSSAS	Modelo:
Descrição: LAJOTA PARA LAJES TRELIÇADAS H8			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 2,03	Valor Unit.: 2,02	Total Item: 107,06
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: AREMIX	Modelo:
Descrição: REJUNTE REVESTIMENTO PORCELANATO 1KG			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 18,67	Total Item: 578,77
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 87.224,34
Total: 87.224,34			
Item: 1	Unidade: M	Marca: MASSARANDUBA	Modelo:
Descrição: BARROTE 6X6 MASSARANDUBA 4M			
Quantidade: 109	Val. Ref.: 37,22	Valor Unit.: 37,21	Total Item: 4.055,89
Item: 2	Unidade: M	Marca: MASSARANDUBA	Modelo:
Descrição: LINHA COMUM 6X12 MASSARANDUBA 4M			



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 75	Val. Ref.: 53,59	Valor Unit.: 53,58	Total Item: 4.018,50
Item: 3	Unidade: M	Marca: MASSARANDUBA	Modelo:
Descrição: LINHA REFORÇADA 7X14 MASSARANDUBA 4M			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 71,03	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 5.325,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: MASSARANDUBA	Modelo:
Descrição: LINHA REFORÇADA 7X14 MASSARANDUBA 5M			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 71,03	Valor Unit.: 71,03	Total Item: 5.327,25
Item: 5	Unidade: M	Marca: MASSARANDUBA	Modelo:
Descrição: LINHA REFORÇADA 7X14 MASSARANDUBA 6 M			
Quantidade: 255	Val. Ref.: 71,03	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 18.105,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: MASSARANDUBA	Modelo:
Descrição: CAIBRO MASSARANDUBA 6 M			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 11,49	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 4.129,20
Item: 7	Unidade: M	Marca: MASSARANDUBA	Modelo:
Descrição: RIPA MASSARANDUBA 6 M			
Quantidade: 713	Val. Ref.: 5,56	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 3.921,50
Item: 8	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: TABELA LISA DE 10CM EM MADEIRA DE 1ª QUALIDADE MINIMO 3 M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 119	Val. Ref.: 86,13	Valor Unit.: 86,00	Total Item: 10.234,00
Item: 9	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo:
Descrição: TABUA EM MADEIRA DE 1ª QUALIDADE LARGURA ENTRE 25CM E 30 CM COM MINIMO 3 M DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 142	Val. Ref.: 104,21	Valor Unit.: 104,00	Total Item: 14.768,00
Item: 10	Unidade: FOLHA	Marca: MOVELEIRO	Modelo:
Descrição: FOLHA DE MADEIRITE 1,10X2,20M POR 10MM			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 255,20	Valor Unit.: 255,00	Total Item: 17.340,00
AURIMAR BARBOSA FERNANDES		05.135.166/0001-39	810.497,76
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 19.499,40	Total: 19.499,40
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPARTA	Modelo:
Descrição: ESQUADRO METALICO 8"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 29,10	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 255,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: FORMÃO CHANFRADO 1"			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 34,93	Valor Unit.: 30,70	Total Item: 337,70
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: FORMÃO CHANFRADO 1/4"			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 33,09	Valor Unit.: 29,10	Total Item: 320,10
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 7,5X12,5 PARA ACABAMENTO

Quantidade: 14 Val. Ref.: 21,79 Valor Unit.: 19,10 Total Item: 267,40

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: EDA Modelo:

Descrição: TRENA 5MX19MM

Quantidade: 28 Val. Ref.: 24,14 Valor Unit.: 21,10 Total Item: 590,80

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: CARRINHO DE MÃO

Quantidade: 28 Val. Ref.: 477,81 Valor Unit.: 424,80 Total Item: 11.894,40

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: GOLSON Modelo:

Descrição: CAMERA PARA PNEU DE CARRINHO DE MÃO

Quantidade: 41 Val. Ref.: 25,69 Valor Unit.: 22,50 Total Item: 922,50

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: AJAX Modelo:

Descrição: PNEU PARA CARRINHO DE MÃO

Quantidade: 41 Val. Ref.: 61,54 Valor Unit.: 54,40 Total Item: 2.230,40

Item: 9 Unidade: JOGO Marca: LOTUS Modelo:

Descrição: JOGO SERRA COPO BIMETAL COM 9 PEÇAS DE 22MM A 64MM COM 2 GUIAS COM BROCA MAIS CHAVE ALIEN PARA AJUSTES E MUDANÇA DE BROCAS

Quantidade: 6 Val. Ref.: 271,18 Valor Unit.: 238,60 Total Item: 1.431,60

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: ALICATE REBITADEIRA MANUAL COM 4 BICOS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 49,15 Valor Unit.: 41,65 Total Item: 1.249,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 40.999,93 **Total: 40.999,93**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CARBO GRAFITE Modelo:

Descrição: MAÇARICO CONVENCIONAL QUEIMADOR 3/74 - 1,5M

Quantidade: 9 Val. Ref.: 370,07 Valor Unit.: 290,27 Total Item: 2.612,43

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: SKIL Modelo:

Descrição: FURADEIRA PROFISSIONAL DE 1/2" 220V

Quantidade: 14 Val. Ref.: 580,32 Valor Unit.: 455,22 Total Item: 6.373,08

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: BOSCHE Modelo:

Descrição: SERRA MARMORE PROFISSIONAL 1500W 220V

Quantidade: 1 Val. Ref.: 531,24 Valor Unit.: 416,70 Total Item: 416,70

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: BOSCHE Modelo:

Descrição: FURADEIRA DE ENCAIXE SDS PLUS PROFISSIONAL 800W -220V

Quantidade: 10 Val. Ref.: 616,73 Valor Unit.: 483,78 Total Item: 4.837,80

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: PROGAR Modelo:

Descrição: ROÇADEIRA ELETRICA 220V ,1300W . 9000 RPM. COM LAMINA E CARRETEL

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.041,60 Valor Unit.: 1.601,58 Total Item: 19.218,96

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: BOSCHE Modelo:



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: VIBRADOR DE CONCRETO PROFISSIONAL 2200W COMMANGOTE 35MM 3,5M

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.806,27 Valor Unit.: 3.770,48 Total Item: 7.540,96

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 7.999,93 **Total: 7.999,93**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 2,0MM

Quantidade: 84 Val. Ref.: 8,30 Valor Unit.: 6,49 Total Item: 545,16

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 4,0MM

Quantidade: 42 Val. Ref.: 9,09 Valor Unit.: 7,12 Total Item: 299,04

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 5,0MM

Quantidade: 32 Val. Ref.: 9,41 Valor Unit.: 7,37 Total Item: 235,84

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: BOSCHE Modelo:

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 6,0MM

Quantidade: 32 Val. Ref.: 12,58 Valor Unit.: 9,86 Total Item: 315,52

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: BOSCHE Modelo:

Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 8,0MM

Quantidade: 51 Val. Ref.: 25,28 Valor Unit.: 19,80 Total Item: 1.009,80

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: BOSCHE Modelo:

Descrição: BROCA VIDEA Nº 06

Quantidade: 69 Val. Ref.: 13,05 Valor Unit.: 10,21 Total Item: 704,49

Item: 7 Unidade: UNID. Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA VIDEA Nº 08

Quantidade: 29 Val. Ref.: 18,41 Valor Unit.: 14,41 Total Item: 417,89

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: BOSCHE Modelo:

Descrição: BROCA VIDEA Nº 10

Quantidade: 29 Val. Ref.: 23,63 Valor Unit.: 18,51 Total Item: 536,79

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: BOSCHE Modelo:

Descrição: BROCA DE VIDEA COM ENCAIXE RÁPIDO - SDS - PLUS 8X160MM

Quantidade: 25 Val. Ref.: 44,98 Valor Unit.: 35,21 Total Item: 880,25

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: VONDER Modelo:

Descrição: DISCO DE VIDEA SERRA CIRCULAR PROFISSIONAL 184 X 16 X 24 DENTES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 64,48 Valor Unit.: 50,47 Total Item: 1.009,40

Item: 11 Unidade: UNID. Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: DISCO DIAMANTADO PARA SERRA MARMORE 110MM

Quantidade: 35 Val. Ref.: 18,78 Valor Unit.: 14,72 Total Item: 515,20

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: VONDER Modelo:



**MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

Descrição: DISCO DE CORTE ESMERILHADEIRA 7" X 1/8" X 7/8"

Quantidade: 47 Val. Ref.: 17,31 Valor Unit.: 13,55 Total Item: 636,85

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: DISCO DE LIXA DE FIBRA 7" NORTON (80)

Quantidade: 45 Val. Ref.: 11,34 Valor Unit.: 8,88 Total Item: 399,60

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: VONDER Modelo:

Descrição: DISCO DE LIXA DE FIBRA 7" NORTON (120)

Quantidade: 45 Val. Ref.: 14,01 Valor Unit.: 10,98 Total Item: 494,10

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 394.999,69 **Total: 394.999,69**

Item: 1 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL 40 MM

Quantidade: 22 Val. Ref.: 139,97 Valor Unit.: 97,02 Total Item: 2.134,44

Item: 2 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO SOLDÁVEL 60 MM

Quantidade: 37 Val. Ref.: 269,23 Valor Unit.: 186,65 Total Item: 6.906,05

Item: 3 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO DE ESGOTO 150MM

Quantidade: 72 Val. Ref.: 523,60 Valor Unit.: 363,03 Total Item: 26.138,16

Item: 4 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO DE ESGOTO 100MM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 165,22 Valor Unit.: 114,52 Total Item: 9.161,60

Item: 5 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 20MM

Quantidade: 86 Val. Ref.: 29,98 Valor Unit.: 20,75 Total Item: 1.784,50

Item: 6 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 25MM

Quantidade: 111 Val. Ref.: 41,94 Valor Unit.: 29,05 Total Item: 3.224,55

Item: 7 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 32MM

Quantidade: 28 Val. Ref.: 101,65 Valor Unit.: 70,45 Total Item: 1.972,60

Item: 8 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 40MM

Quantidade: 71 Val. Ref.: 145,63 Valor Unit.: 100,90 Total Item: 7.163,90

Item: 9 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 50MM

Quantidade: 66 Val. Ref.: 177,25 Valor Unit.: 122,86 Total Item: 8.108,76

Item: 10 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 60MM

Quantidade: 64 Val. Ref.: 308,52 Valor Unit.: 213,90 Total Item: 13.689,60

Item: 11 Unidade: VARA Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 75MM

Quantidade: 67 Val. Ref.: 498,17 Valor Unit.: 345,41 Total Item: 23.142,47

Item: 12 Unidade: VARA Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 85MM

Quantidade: 38 Val. Ref.: 754,66 Valor Unit.: 523,27 Total Item: 19.884,26

Item: 13 Unidade: VARA Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 110MM

Quantidade: 27 Val. Ref.: 1.052,70 Valor Unit.: 729,93 Total Item: 19.708,11

Item: 14 Unidade: VARA Marca: TIGRE Modelo:

Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 150 JEI

Quantidade: 26 Val. Ref.: 2.871,00 Valor Unit.: 1.990,73 Total Item: 51.758,98

Item: 15 Unidade: VARA Marca: TIGRE Modelo:

Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 200 JEI

Quantidade: 27 Val. Ref.: 4.040,67 Valor Unit.: 2.801,78 Total Item: 75.648,06

Item: 16 Unidade: VARA Marca: TIGRE Modelo:

Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 250 JEI

Quantidade: 26 Val. Ref.: 4.785,00 Valor Unit.: 3.317,89 Total Item: 86.265,14

Item: 17 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO PVC ESGOTO 100MM

Quantidade: 16 Val. Ref.: 155,55 Valor Unit.: 107,83 Total Item: 1.725,28

Item: 18 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 3

Quantidade: 18 Val. Ref.: 159,29 Valor Unit.: 110,43 Total Item: 1.987,74

Item: 19 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2.1/2

Quantidade: 18 Val. Ref.: 467,87 Valor Unit.: 324,39 Total Item: 5.839,02

Item: 20 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2

Quantidade: 18 Val. Ref.: 914,47 Valor Unit.: 634,07 Total Item: 11.413,26

Item: 21 Unidade: VARA Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/4

Quantidade: 19 Val. Ref.: 531,67 Valor Unit.: 368,64 Total Item: 7.004,16

Item: 22 Unidade: UNID. Marca: HORIZONTE Modelo:

Descrição: TUBO DE ESGOTO 40MM



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 15	Val. Ref.: 87,19	Valor Unit.: 60,43	Total Item: 906,45
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 20MM			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 31,49	Valor Unit.: 21,81	Total Item: 1.744,80
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 43,53	Valor Unit.: 30,16	Total Item: 1.206,40
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 92	Val. Ref.: 101,65	Valor Unit.: 70,45	Total Item: 6.481,40
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 268.999,37	Total: 268.999,37
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM- 45°			
Quantidade: 109	Val. Ref.: 28,69	Valor Unit.: 22,91	Total Item: 2.497,19
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 100MM- 90°			
Quantidade: 117	Val. Ref.: 11,97	Valor Unit.: 9,56	Total Item: 1.118,52
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 75MM- 90°			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 16,46	Valor Unit.: 13,14	Total Item: 1.182,60
Item: 4	Unidade: unid	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 50 MM 90°			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 7,28	Total Item: 356,72
Item: 5	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 40MM - 45°			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 8,91	Valor Unit.: 7,11	Total Item: 376,83
Item: 6	Unidade: unid	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO ESGOTO 40MM - 90°			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 8,51	Valor Unit.: 6,79	Total Item: 359,87
Item: 7	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 50 MM			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 8,53	Valor Unit.: 6,81	Total Item: 510,75
Item: 8	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 40 MM			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 8,37	Valor Unit.: 6,68	Total Item: 501,00
Item: 9	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 60 MM			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 75	Val. Ref.: 47,28	Valor Unit.: 37,76	Total Item: 2.832,00
Item: 10	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO AZUL L/R 25X1/2"			
Quantidade: 183	Val. Ref.: 13,47	Valor Unit.: 10,75	Total Item: 1.967,25
Item: 11	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 32 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,18	Valor Unit.: 3,33	Total Item: 99,90
Item: 12	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 25 MM			
Quantidade: 447	Val. Ref.: 1,19	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 424,65
Item: 13	Unidade: Unid.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 20X1/2"			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 9,93	Valor Unit.: 7,93	Total Item: 388,57
Item: 14	Unidade: Unid.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE ESGOTO 100MM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 4,49	Valor Unit.: 3,58	Total Item: 214,80
Item: 15	Unidade: Unid.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE ESGOTO 75MM			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 3,34	Valor Unit.: 2,66	Total Item: 119,70
Item: 16	Unidade: Unid.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE BORRACHA PARA TUBO DE ESGOTO 50 MM			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 2,83	Valor Unit.: 2,26	Total Item: 110,74
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO 100X75MM			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 27,20	Valor Unit.: 21,72	Total Item: 977,40
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO 75X50 MM			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 19,12	Valor Unit.: 15,27	Total Item: 656,61
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO ESGOTO 50X40 MM			
Quantidade: 49	Val. Ref.: 7,42	Valor Unit.: 5,92	Total Item: 290,08
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: CAP ESGOTO 75MM			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 13,74	Valor Unit.: 10,97	Total Item: 493,65
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:
Descrição: CAP ESGOTO 40MM			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 5,13	Valor Unit.: 4,09	Total Item: 184,05



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:	
Descrição: CAP ESGOTO 50MM				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 301,50	
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:	
Descrição: CAP ESGOTO 100 MM				
Quantidade: 42	Val. Ref.: 14,29	Valor Unit.: 11,41	Total Item: 479,22	
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:	
Descrição: CAP SOLDÁVEL 25 MM				
Quantidade: 784	Val. Ref.: 2,17	Valor Unit.: 1,73	Total Item: 1.356,32	
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: CRONA	Modelo:	
Descrição: CAP SOLDÁVEL 32 MM				
Quantidade: 38	Val. Ref.: 3,85	Valor Unit.: 3,07	Total Item: 116,66	
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 100MM				
Quantidade: 68	Val. Ref.: 78,48	Valor Unit.: 62,68	Total Item: 4.262,24	
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 50 MM				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 38,26	Valor Unit.: 30,56	Total Item: 1.466,88	
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 40 MM				
Quantidade: 53	Val. Ref.: 12,00	Valor Unit.: 9,58	Total Item: 507,74	
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JUNÇÃO ESGOTO 75 MM				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 30,82	Valor Unit.: 24,61	Total Item: 1.082,84	
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: T ESGOTO 100MM				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 23,47	Valor Unit.: 18,74	Total Item: 1.686,60	
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: T ESGOTO 75MM				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 24,05	Valor Unit.: 19,21	Total Item: 845,24	
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: T ESGOTO 50 MM				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 14,75	Valor Unit.: 11,78	Total Item: 565,44	
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: T SOLDÁVEL 32 MM				
Quantidade: 34	Val. Ref.: 7,15	Valor Unit.: 5,71	Total Item: 194,14	
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	



**MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

Descrição: T SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 109	Val. Ref.: 1,23	Valor Unit.: 0,98	Total Item: 106,82
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T AZUL L/R 25X1/2"			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 16,40	Valor Unit.: 13,10	Total Item: 445,40
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T ESGOTO 40 MM			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 4,98	Valor Unit.: 3,97	Total Item: 210,41
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T SOLDÁVEL 60 MM			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 58,76	Valor Unit.: 46,93	Total Item: 3.519,75
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T SOLDÁVEL 40 MM			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 16,78	Valor Unit.: 13,40	Total Item: 1.005,00
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: T SOLDÁVEL 50 MM			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 19,59	Valor Unit.: 15,64	Total Item: 703,80
Item: 40	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JUMTA DE CORRER DEFOFO JEI 150MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,32	Valor Unit.: 326,16	Total Item: 9.784,80
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JUMTA DE CORRER DEFOFO JEI 200MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 523,16	Valor Unit.: 417,90	Total Item: 12.537,00
Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JUMTA DE CORRER DEFOFO JEI 250MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 664,58	Valor Unit.: 530,86	Total Item: 15.925,80
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D"ÁGUA DE PVC 32X1"			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 41,77	Valor Unit.: 33,36	Total Item: 1.034,16
Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 25X3/4"			
Quantidade: 83	Val. Ref.: 1,30	Valor Unit.: 1,03	Total Item: 85,49
Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 50MM			
Quantidade: 102	Val. Ref.: 57,70	Valor Unit.: 46,09	Total Item: 4.701,18
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA ROSCAVEL DE 3			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 57	Val. Ref.: 47,83	Valor Unit.: 38,20	Total Item: 2.177,40
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: LUVA FG 2/1,5			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 73,16	Valor Unit.: 58,44	Total Item: 3.038,88
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 2			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 43,02	Valor Unit.: 34,36	Total Item: 2.061,60
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 3.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 107,29	Valor Unit.: 85,70	Total Item: 5.142,00
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 1X1/4			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 30,56	Valor Unit.: 24,41	Total Item: 1.464,60
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PBA DE 50/60MM INJETADO			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 146,74	Valor Unit.: 117,21	Total Item: 7.970,28
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PAB DN DE 75/85INJETADO			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 68,05	Valor Unit.: 54,35	Total Item: 3.695,80
Item: 53	Unidade: UNID.	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: LUVA FG DE 1X1,5			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 32,07	Valor Unit.: 25,61	Total Item: 1.357,33
Item: 54	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PAB DN DE 100/110INJETADO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 204,16	Valor Unit.: 163,08	Total Item: 4.892,40
Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE BORRACHA 100MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,32	Valor Unit.: 326,16	Total Item: 9.784,80
Item: 56	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE BORRACHA 250MM			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 664,58	Valor Unit.: 530,86	Total Item: 28.135,58
Item: 57	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE BORRACHA 25MM			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 34,03	Valor Unit.: 27,18	Total Item: 3.479,04
Item: 58	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 214	Val. Ref.: 1,27	Valor Unit.: 1,01	Total Item: 216,14



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA AZUL L/R 25X1/2"				
Quantidade: 34	Val. Ref.: 10,72	Valor Unit.: 8,56	Total Item: 291,04	
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL L/R 25X3/4"				
Quantidade: 53	Val. Ref.: 12,31	Valor Unit.: 9,83	Total Item: 520,99	
Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA LR SOLDÁVEL 20X1/2"				
Quantidade: 42	Val. Ref.: 5,27	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 176,40	
Item: 62	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 25X3/4"				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 9,11	Valor Unit.: 7,27	Total Item: 545,25	
Item: 63	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 32MM				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 4,07	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 146,25	
Item: 64	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 40 MM				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 7,12	Valor Unit.: 5,68	Total Item: 426,00	
Item: 65	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 40X1.1/4"				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 65,38	Valor Unit.: 52,22	Total Item: 3.133,20	
Item: 66	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 50 MM				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 7,80	Valor Unit.: 6,23	Total Item: 467,25	
Item: 67	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 50X1.1/2"				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 68,03	Valor Unit.: 54,34	Total Item: 2.445,30	
Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 60 MM				
Quantidade: 74	Val. Ref.: 316,62	Valor Unit.: 252,91	Total Item: 18.715,34	
Item: 69	Unidade: PEÇA	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL DE 60X2"				
Quantidade: 57	Val. Ref.: 142,34	Valor Unit.: 113,70	Total Item: 6.480,90	
Item: 70	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: CAP SOLDÁVEL 40 MM				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 7,78	Valor Unit.: 6,21	Total Item: 465,75	
Item: 71	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: CAP SOLDÁVEL 50 MM

Quantidade: 75 Val. Ref.: 14,29 Valor Unit.: 11,41 Total Item: 855,75

Item: 72 Unidade: UNID. Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: CAP SOLDÁVEL 60 MM

Quantidade: 75 Val. Ref.: 23,43 Valor Unit.: 18,71 Total Item: 1.403,25

Item: 73 Unidade: UNID. Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 50X 40MM

Quantidade: 75 Val. Ref.: 5,81 Valor Unit.: 4,64 Total Item: 348,00

Item: 74 Unidade: UNID. Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 60X 50MM

Quantidade: 75 Val. Ref.: 17,40 Valor Unit.: 13,89 Total Item: 1.041,75

Item: 75 Unidade: UNID. Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 25X20MM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 32,64 Valor Unit.: 26,07 Total Item: 782,10

Item: 76 Unidade: UNID. Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 40X32MM

Quantidade: 38 Val. Ref.: 4,26 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 129,20

Item: 77 Unidade: UNID. Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO 32X25MM

Quantidade: 113 Val. Ref.: 2,03 Valor Unit.: 1,62 Total Item: 183,06

Item: 78 Unidade: UNID. Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 32X1"

Quantidade: 31 Val. Ref.: 3,55 Valor Unit.: 2,83 Total Item: 87,73

Item: 79 Unidade: UNID. Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 60X2"

Quantidade: 42 Val. Ref.: 26,93 Valor Unit.: 21,51 Total Item: 903,42

Item: 80 Unidade: UNID. Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 40X1.1/4"

Quantidade: 60 Val. Ref.: 8,28 Valor Unit.: 6,61 Total Item: 396,60

Item: 81 Unidade: UNID. Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D"ÁGUA DE FIBRA 40X1.1/4"

Quantidade: 45 Val. Ref.: 47,34 Valor Unit.: 37,81 Total Item: 1.701,45

Item: 82 Unidade: UNID. Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D"ÁGUA DE FIBRA 60X2"

Quantidade: 75 Val. Ref.: 178,04 Valor Unit.: 142,21 Total Item: 10.665,75

Item: 83 Unidade: UNID. Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL 50X1.1/2"



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 75	Val. Ref.: 8,42	Valor Unit.: 6,72	Total Item: 504,00
Item: 84	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE PARA CAIXA D"ÁGUA DE FIBRA 50X1.1/2"			
Quantidade: 83	Val. Ref.: 45,49	Valor Unit.: 36,33	Total Item: 3.015,39
Item: 85	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: BUJÃO DE 1/2"			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 1,08	Valor Unit.: 0,86	Total Item: 77,40
Item: 86	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50 GRELHA QUADRADA			
Quantidade: 38	Val. Ref.: 27,05	Valor Unit.: 21,60	Total Item: 820,80
Item: 87	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X50 GRELHA QUADRADA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 69,39	Valor Unit.: 55,42	Total Item: 1.662,60
Item: 88	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA DE GORDURA BRANCA 250X230X75 COM TAMPA FECHADA			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 152,84	Valor Unit.: 122,08	Total Item: 4.150,72
Item: 89	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA DE GORDURA COM CESTO DIAMETRO 300 MM E COM SAÍDA DN 100 MM , COM TAMPA REFORÇADA E FECHADA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 829,40	Valor Unit.: 662,52	Total Item: 19.875,60
Item: 90	Unidade: PEÇA	Marca: MAXLONA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 3/4"X 2,00 MM (PEÇA COM 100 METROS)			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 521,03	Valor Unit.: 416,19	Total Item: 22.890,45
Item: 91	Unidade: PEÇA	Marca: MAXLONA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA 1"X 2,50 MM (PEÇA COM 100 METROS)			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 914,47	Valor Unit.: 730,47	Total Item: 11.687,52
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 62.999,72	Total: 62.999,72
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: PLASTCOR	Modelo:
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA VERDE			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 27,30	Valor Unit.: 24,07	Total Item: 1.155,36
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: VULCABRAS	Modelo:
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA COM SOLADO ISOLANTE E CADARÇO (PAR)			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 113,58	Valor Unit.: 100,21	Total Item: 1.803,78
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: VULCABRAS	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA TIPO COTURNO NOBUCK			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 116,36	Valor Unit.: 102,65	Total Item: 6.466,95
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: VULCABRAS	Modelo:
Descrição: BOTA EM PVC CANO MÉDIO COM FORRO PRETA / AMARELA			



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 38	Val. Ref.: 110,00	Valor Unit.: 97,06	Total Item: 3.688,28
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: DELTAPLUS	Modelo:
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO (POLICARBONATO P/ ELÉTRICISTA)			
Quantidade: 121	Val. Ref.: 8,96	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 955,90
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: PROTETOR AURICULAR HASTE PLÁSTICA 16 DB			
Quantidade: 218	Val. Ref.: 38,14	Valor Unit.: 33,65	Total Item: 7.335,70
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA1426			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 180,76	Valor Unit.: 159,50	Total Item: 14.355,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: THECOM	Modelo:
Descrição: LUYA DE VAQUETA (PUNHO 7CM C/ REFORÇO)			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 28,84	Valor Unit.: 25,44	Total Item: 559,68
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: THECOM	Modelo:
Descrição: LUYA RASPA DE COURO			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 19,46	Valor Unit.: 17,17	Total Item: 377,74
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: THECOM	Modelo:
Descrição: AVENTAL FRONTAL DE RASPA PARA SOLDA 100 X 60CM			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 171,62	Valor Unit.: 151,43	Total Item: 1.817,16
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: THECOM	Modelo:
Descrição: LUYA DE VAQUETA MISTA PUNHO 15			
Quantidade: 19	Val. Ref.: 29,77	Valor Unit.: 26,26	Total Item: 498,94
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: ARCLAN	Modelo:
Descrição: MANGOTE RASPA CARBO GRAFITX			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 129,30	Valor Unit.: 114,09	Total Item: 1.254,99
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: DELTAPLUS	Modelo:
Descrição: ÓCULOS DE SEGURANÇA CARBO GRAFIT LENTE ESCURA			
Quantidade: 43	Val. Ref.: 68,05	Valor Unit.: 60,04	Total Item: 2.581,72
Item: 14	Unidade: unid.	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo:
Descrição: RESPIRADOR SEMIFACIAL CG 304N			
Quantidade: 124	Val. Ref.: 181,75	Valor Unit.: 160,37	Total Item: 19.885,88
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo:
Descrição: FILTRO DE PARTÍCULAS RC1 PARA RESPIRADOR SEMIFACIAL			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 42,53	Valor Unit.: 37,52	Total Item: 262,64
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 14.999,72	Total: 14.999,72
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: BROXA PARA PINTURA			



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Quantidade: 91	Val. Ref.: 19,51	Valor Unit.: 16,36	Total Item: 1.488,76
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: GARFO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 24,36	Valor Unit.: 20,42	Total Item: 1.388,56
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ROLO DE ESPUMA 5 CM			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 12,77	Valor Unit.: 10,70	Total Item: 963,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: CASTOR	Modelo:
Descrição: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO COM GARFO23CM			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 72,98	Valor Unit.: 61,20	Total Item: 5.508,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: ROLO DE LÃ DE TEXTURA RUSTICA VERMELHO 23CM			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 87,01	Valor Unit.: 72,96	Total Item: 5.107,20
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: TRINCHA 1"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,06	Valor Unit.: 10,96	Total Item: 328,80
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: TRINCHA 3/4"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,56	Valor Unit.: 7,18	Total Item: 215,40
ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA		18.295.608/0001-56	187.374,17
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 69.999,17	Total: 69.999,17
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO AUTO-BROCANTE COM ARRUELA DE VEDAÇÃO Nº8 CAIXA COM 100			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 191,40	Valor Unit.: 181,83	Total Item: 3.272,94
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO FRANCES C/PORCA SEXTAVADA 1.1/2" CAIXA COM 100			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 238,19	Valor Unit.: 226,28	Total Item: 4.073,04
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO CABEÇA TROMBETA ROSCA GROSSA Nº6(3,5)- 3/4" CAIXA COM 100			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 144,61	Valor Unit.: 137,38	Total Item: 2.060,70
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA DE FIX Nº 010			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 327,51	Valor Unit.: 311,13	Total Item: 8.089,38
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: JOMARCA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA DE FIX Nº 012 CAIXA COM 100			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 446,60	Valor Unit.: 424,27	Total Item: 10.606,75
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: JOMARCA	Modelo: